
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 27 lutego 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołbiel 

dotyczących wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Kołbiel 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz.40) oraz Uchwały Nr XLV/292/2023 Rady Gminy Kołbiel z dnia 9 lutego 2023 r.                        

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołbiel w sprawie 

wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Kołbiel ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 

r. poz. 1704) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kołbiel 

dotyczących wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejscowości Kołbiel, w składzie: 

1) Paweł Całka – Przewodniczący Zespołu;  

2) Marta Trzeciak – Członek Zespołu;  

3) Magdalena Mazek – Członek Zespołu;  

4) Ewelina Chojnacka - Członek Zespołu. 

2. Z przeprowadzonych konsultacji zespół, o którym mowa w ust. 1 sporządzi protokół podsumowujący. 

3. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

informacji w tym zakresie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronach 

internetowych  www.kolbiel.pl  oraz www.kolbiel.biuletyn.net. 

§ 2. 1. Informacje dotyczące miejsc i terminu, w których można pobrać i zwrócić ankiety konsultacyjne 

w formie pisemnej oraz wypełnić ankietę do głosowania w formie elektronicznej, zostaną umieszczone 

w ogłoszeniu Wójta Gminy Kołbiel.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za wykonanie zarządzenia jest Przewodniczący Zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy Kołbiel 

             Adam Budyta 

 


